Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования детей»

(МОУ ДО «РЦДОД»)

ПРИКАЗ

Усть-Илимский район

от 25.02.2019 г          № 15

Об итогах конкурса,

посвященного Дню Защитника

Отечества, «Примите наши

поздравления»

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» №04 от 29.01.2019 г. о проведении

конкурса, посвященного Дню Защитника Отечества «Примите наши поздравления» на

основании решения жюри от 22.02.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами победителей конкурса, посвященного Дню Защитника

Отечества «Примите наши поздравления»:

Номинация «Защитнику Отечества хочу я пожелать…»:

I место – Абрамову Злату (6лет), МДОУ «Малыш», «Моему брату посвящается»,

руководитель Балыкина Татьяна Ивановна II место – Власова Дмитрия, воспитанника

МДОУ «Малыш», п. Железнодорожный, рук. Балыкина Т.И.;

II место - Дудко Александру (12 лет), МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Азбука

кино», руководитель Шеймо Наталья Владимировна;

III место – Лоскутова Романа (6лет), Лоскутовой Алене Владимировне (мама)

МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, «Поздравительная открытка к 23 февраля»,

руководитель Кирилова Инна Андреевна.

Номинация «Слава нашей армии»

        I место - Дынникову Элину (5 лет), МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный,

«Бравый солдат и Полкан», руководитель Борона Екатерина Андреевна;

      II место - Войтенко Анастасию (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Поздравляем с 23

февраля! », объединение «Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина

Николаевна;

           III место - Соболеву Алену (4 класс), МОУ ДО «РЦДОД» объединение

«Флористика», 2 класс, руководитель Степанова Галина Ивановна.

Номинация «Подарю я в этот день...»

       I место - Ломакину Олесю (12 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Солдат», объединение

«Мастерица», руководитель Фролова Тамара Владимировна;

        I место - Павлову Анну (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Слава русским морякам»,

объединение «Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

            II место - Подготовительную группу №2 «Непоседы», МДОУ «Малыш», р.п.

Железнодорожный, «Бравые солдаты», руководитель Кириллова Инна Андреевна;

            II место - Жукова Данила (6 лет), МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, «Наша Армия

сильна». руководитель, Болтенкова Татьяна Владимировна;

            III место - Артамонова Арсения (8 лет), Седановская МОУ СОШ, «С днем защитника

Отечества!», руководитель Лукоянова Любовь Александровна.

Поощрить сертификатами участников конкурса, посвященного Дню

Защитника Отечества «Примите наши поздравления»:

Номинация «Слава нашей армии»

1. Селина Романа (6 лет), МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный, руководитель

Селина Елена Владимировна;

2. Суханову Ксению (7 лет), МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный, руководитель

Пологова Татьяна Викторовна;

3. Благову Мирославу (10 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Солдат», объединение «Рисунок

и живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

4. Батуревич Лизу (11 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «23 февраля», объединение «Рисунок

и живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

5. Колчанову Дашу (10 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Защитник отечества», объединение

«Рисунок и живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

6. Ревенскую Милану (10 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Мой папа», объединение

«Рисунок и живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

7. Огневу Катю (10 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Защитница», объединение «Рисунок и

живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

8. Пронину Настю (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Рисунок и живопись»,

руководитель Билял Наталья Владимировна;

9. Клеманову Кристину (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Поздравляю», объединение

«Рисунок и живопись», руководитель Билял Наталья Владимировна;

10. Кержину Викторию (11 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Военнослужащая», объединение

«Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

11. Граблину Варвару (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «И в небе, и в воде», объединение

«Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

12. Мартынову Полину (7 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «И на земле, и на суше»,

объединение «Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

13. Беспрозванных Ярослава (7 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Танковые войска»,

объединение «Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

14. МОУ ДО «РЦДОД» объединение «Флористика», 1 класс, руководитель Степанова

Галина Ивановна;

15. МОУ ДО «РЦДОД» объединение «Флористика», 2 класс, руководитель Степанова

Галина Ивановна;

16. МОУ ДО «РЦДОД» объединение «Флористика», 4класс, руководитель Степанова

Галина Ивановна;

Номинация «Подарю я в этот день...»

1. Старцеву Светлану (14 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Танк», объединение «Мастерица»,

руководитель Фролова Тамара Владимировна;

2. Рогожникову Дашу (13 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Десантник», объединение

«Мастерица», руководитель Фролова Тамара Владимировна;

3. Тарасову Марию (12 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Моряк», объединение «Мастерица»,

руководитель Фролова Тамара Владимировна;

4. Бакуменко Мирру (10 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Военный самолет», объединение

«Рисуем с художником», руководитель Баязитова Марина Николаевна;

5. Корзунину Викторию (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Поздравительная открытка

Защитнику Отечества», объединение «Кукольный театр», руководитель Шеймо Наталья

Владимировна;

6. Мясникову Полину (9лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Защитникам посвящается!»,

объединение «Кукольный театр», руководитель Шеймо Наталья Владимировна;

7. Статьеву Викториу (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Открытка папе», объединение

«Мастерица», руководитель Фролова Тамара Владимировна;

8. Брайчук Лилию (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Открытка папе», объединение

«Мастерица», руководитель Фролова Тамара Владимировна;

9. Волынец Лилию (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Открытка папе», объединение

«Мастерица», руководитель Фролова Тамара Владимировна;

10. Наумова Вову (6 лет), МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, «Слава мирному небу!!!».

руководитель Костюк Наталья Витальевна;

11. Говорун Дмитрия (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», открытка, руководитель Баженова

Антонина Андреевна;

12. Мельчину Елизавету (8 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Кораблик», руководитель Баженова

Антонина Андреевна;

13. Копачинского Даниила (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», «Кораблик», руководитель

Баженова Антонина Андреевна;

14. Тыщенко Алису (9 лет), МОУ ДО «РЦДОД», рамка для фотографии, руководитель

Баженова Антонина Андреевна.

Директор                                                                                                                А.М. Шпагина